
 

Skaparverkstan riktar sig till dig som söker en 
meningsfull arbetsplats där du kan få uttryck för 
din kreativa och skapande sida. Vår verksamhet 
passar dig som har behov av en mindre arbets-
grupp, i en lugn miljö.
 
I vår ateljé arbetar vi i projekt under året, där vi 
bland annat skapar konstverk och miniatyrer till 
vårt årliga vernissage. Vi tar även emot uppdrag, 
rörande utsmyckning av andra verksamheter.  

Här kan du arbeta med fotokonst, måleri eller 
annat konstnärligt skapande. Vi bjuder även in 
konstnärliga ledare som ger oss möjlighet att 
prova på nya tekniker som keramik och lera.

I vår egen butik Hobbylagret säljer vi hobby- och 
pysselmaterial av olika slag. Här finns möjlighet 
att arbeta med olika arbetsuppgifter i butiken 
men vi har även en webbshop för dig som vill 
arbeta som webbredaktör eller fotograf.

Välkommen till oss! Vi är en daglig verksamhet inom LSS som  
erbjuder möjlighet till skapande och kreativitet i en lugn miljö.

SOLOM  
Skaparverkstan

KONTAKT
Adress: Kung Hans väg 12  
Telefon: 08 128 245 70 

Verksamhetschef Robert Östling  
08-128 246 06 | robert.ostling@solom.se

www.solom.se/skaparverkstan



SOLOM är Sollentunas största utförare inom vård och omsorg. Vi har verksamhet inom äldreomsorg och LSS 
och finns på ett 30-tal platser runt om i kommunen. Hos oss går allt överskott tillbaka i företaget och används 
till utveckling och kvalitetsförbättring. 

Läs mer på www.solom.se och följ oss gärna i sociala medier. 

Välkommen 
till oss!
Kontakta oss för mer information eller för att boka ett besök i 
verksamheten. Följ oss gärna på Instagram (se nedan)!

Vår butik 
I vår butik Hobbylagret kan du till  
exempel sortera och paketera, beställa 
och packa upp varor. Här kan du även 
prismärka varor och expediera kunder i 
kassan. Är du intresserad av foto kan du 
också fotografera produktbilder och  
publicera i vår webbshop.

Produktionsinriktning
Vi har sedan flera år tillbaka uppdrag från 
Bromma kortförlag vilket innebär att vi 
paketerar och kuverterar bokmärken och 
julkort.

Hur vi arbetar
Hos oss får du stöd genom tydliggörande 
pedagogik, alternativ och kompletterande 
kommunikation. Vårt främsta mål är alltid 
att du ska få förutsättningar att växa.
Vi anpassar aktiviteter, arbetsuppgifter 
och miljö efter dina behov och önskemål. 
Fokus ligger på dina styrkor och intressen.

Genomförandeplan
I din genomförandeplan står vilka mål du 
vill nå. Tillsammans med dig hittar vi det 
stöd som bäst passar din väg för att nå 
dina mål. 

@solomomsorg @solom_skaparverkstan


